The Green Inverter
2
高效率驱动感应电机
 节能运行
  电机负载越轻，效率越低。在节能控制下，将低效率提高到接近根据
史坦麦兹的电机特性计算法所得的理论运转效率,能大幅降低电机的运
行成本。
  更加节能!!

变频器安装此单元时，变频器的宽度会
增加50mm。
型号 订货号
400V级: PS-A10H PS-A10H
型号、订货号
50mm
主回路用电池(400V级: 96Vdc以上)的组合情况下，停电时可以进行紧急运行。
(注)使用UPS(不间断电源)的紧急运行的情况下，不需要此单元。
13
E 外围设备·选购件的选择 (续)
400V级
保险丝/保险丝盒
万一部件故障时为了保护系统，建议在变频器输入侧
接入保险丝或MCCB(塑料外壳断路器)。
【富士电机机器制御(株)制造】
变频器型号
CIMR-E□
保险丝 保险丝盒
生产厂家∶富士电机机器控制(株)
型号 保险丝电流额定值(A) 型号 个数
4A0002 CR6L-20 20 CMS-4 3
4A0004 CR6L-30 30 CMS-4 3
4A0005 CR6L-50 50 CMS-4 3
4A0007 CR6L-50 50 CMS-4 3
4A0009 CR6L-50 50 CMS-4 3
4A0011 CR6L-50 50 CMS-4 3
4A0018 CR6L-75 75 CMS-5 3
4A0023 CR6L-75 75 CMS-5 3
4A0031 CR6L-100 100 CMS-5 3
4A0038 CR6L-150 150 CMS-5 3
4A0044 CR6L-150 150 CMS-5 3
4A0058 CR6L-200 200 - -
4A0072 CR6L-250 250 - -
4A0088 CR6L-250 250 - -
4A0103 CR6L-300 300 - -
4A0139 CR6L-350 350 - -
4A0165 CR6L-400 400 - -
4A0208 CS5F-600 600 - -
4A0250 CS5F-600 600 - -
4A0296 CS5F-600 600 - -
4A0362 CS5F-800 800 - -
4A0414 CS5F-800 800 - -
4A0515 CS5F-800 800 - -
4A0675 CS5F-1000 1000 - -
4A0930 CS5F-1200 1200 - -
4A1200 CS5F-1500 1500 - -
注：需要UL/CE认证品时，请参考使用说明书。
C
CH-KAJP C710616 E1G